ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 03 NĂM 2025

Tuần 19 năm học 2024 – 2025

Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 19/01/2025

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(13/01)
BGH

- 07h15’: Chào cờ. SH Chiến

dịch Huế - Đà Nẵng (T.Tương).
Chung kết hùng biện Tiếng Anh,

thuyết trình Lịch sử, Kể chuyện

(theo Kế hoạch).

- 09h05’: Họp giao ban (GVCN,

LT, Tổ VP). Phân công làm hồ

sơ đánh giá đơn vị học tập (LT).

Chốt giá Bơi (LT).

- 11h00’: Hạn cuối nộp hồ sơ thi

Bóng đá, Cầu lông (Tổ NK).

- Hạn cuối nộp báo cáo BDTX

VB 71/PGD ngày 09/01

(C.Hiệp, T.Thiên).

- Ký HĐLV với GV 03 GV mới

(HT, C.Như, C.Linh, C.Thảo,

T.Nam, T.Nhân).

- Gửi CV thẩm tra VB chứng chỉ

VC mới trúng tuyển VB63/PGD

ngày 08/01 (C.Linh).

Thứ 3

(14/01)

BGH

- Hạn cuối vào điểm học bạ

(GVCN).

- Nhắc việc niêm yết Tài sản

(C.Như, C.Linh).

- Nộp góp ý Dự thảo góp ý Sơ

kết HK1 (TTCM, T.Thiên).

Thứ 4

(15/01)
BGH

- Thi Nghi thức Đội (T.Tương,

T.Hào).

- Thi trang trí mai đào, thiệp

chúc Tết PCL (C.Hương CN67,

GVCN).

- Nộp hồ sơ Đơn vị học tập

(C.Linh).

Thứ 5

(16/01)
BGH

- 07h30’: Dự ĐH Chi bộ PCL

(Cấp ủy, T.Khoa).

- 15h00’: Thi Tiếng kèn Đội ta

VB 07/HĐĐ ngày 06/01

(T.Tương, HS).

- Duyệt thực đơn (HT, C.Trân

Y)

- Nhắc lịch ký duyệt hồ sơ xét

duyệt HK1 (T.Thiên).

Thứ 6

(17/01)
BGH

- 07h30’: Dự ĐH Chi bộ PCL

(Cấp ủy, T.Khoa).

- Kiểm tra học bạ (HT).

- Lên lịch công tác tuần (C.Linh)

Thứ 7

(18/01)
PHT

- Học AI VB 2493/PGD ngày

27/12 (HT, TTCM, T.Thiên, GV

đăng ký).

- Tham gia HĐTN (CBGVNV).

- Hạn cuối nộp hồ sơ, chứng từ

cuối năm Kế toán VB

599/KBTĐ ngày 26/11 (C.Như.

C.Linh).

Chủ

nhật

(19/01)

HT

- Kiểm tra CSVC, điện, nước

(BV).

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

            Lê Thị Thảo